
Elektronické zavlažovací hodiny 

Zakoupili jste kvalitní elektronické zavlažovací hodiny využívající účinný elektromagne>cký 
ven>l. Přečtěte si prosím pozorně tento návod k obsluze, abyste se seznámili s funkcemi 
vodního časovače, správnou instalací a používáním. Při prvním použiG časovače zkontrolujte, 
zda se program (programy) sepínají podle původní nastavení. Tento časovač by měly 
obsluhovat pouze dospělé osoby, které jsou obeznámeny s návodem k obsluze.  

Navržené použi.: Tento elektronický časovač vody je určen pouze pro použi. venku, v 
zahradách, pro ovládání postřikovačů a vodních systémů. Tento časovač se nesmí používat pro 
průmyslové účely nebo ve spojení s chemikáliemi, potravinami, hořlavými nebo výbušnými 
materiály. 

Technická data 
Provozní napěG: DC 3v. (použijte vysoce výkonnou alkalickou baterii) 
Sta>cký proud: menší nebo rovnou 18uA 
Životnost baterie: 1 sezóna (6 měsíců) běžné používání. 
Časová odchylka:  +0,25 sekundy za den 
Provozní teplota: 5°C až 60°C 
Tlak vody: 0 bar až 8 bar 
Zámek:  Jednoduché nastavení a odstavení. Zabraňuje 

neoprávněným/náhodným změnám programu. 

Jak funguje elektronický vodní časovač 
Váš elektronický vodní časovač zalévá vaši zahradu zcela automa>cky podle vámi zvoleného 
programu. Časovač můžete nastavit, aby se sepnul již brzy ráno nebo pozdě v noci, kdy se voda 
odpařuje nejméně. 
Poskytuje dva flexibilní způsoby ovládání zavlažování: 
1. Manuální: s>skněte tlačítko Man/Auto pro přepínání mezi: On-Off - Auto.
2. Automa>cky: Může zalévat až 8krát denně. Vyberte si rychle z 15 různých kombinací 
s kterými je možno volit jaké dny v týdnu bude časovač funkční. 
 
Instalace časovače: 
1. Odšroubujte a sejměte vodotěsný kryt. Pomalu vysuňte přihrádku na baterie z přední čás> 
časovače. Vložte dvě nové 1,5V alkalické baterie (velikost AAA). Složte zpět. 
2. Držte jednotku pevně v rukou. Povolte velký plastový nástavec umístěný v horní čás> 
časovače, dokud se neuvolní vnitřní část. Našroubujte nástavec na kohoutek/kohoutek, poté  
rukou utáhněte zajišťovací kroužek. Otevřete kohoutek/kohoutek pro otevření průtoku vody.  
(NEPOUŽÍVEJTE K UTAHOVÁNÍ NÁSTAVCE KLÍČE ANI KLEŠTĚ!) 
 
 
 
 
 
 
 
 




	722f8a62a9a94c0dabd7cfb626dc247c5d0ec7de124073225dfee75a98a7bfdb.pdf
	722f8a62a9a94c0dabd7cfb626dc247c5d0ec7de124073225dfee75a98a7bfdb.pdf

